2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
28.11.2023 года                                                                                                            № 45
Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Лесавино-2» Лесозаводского городского округа
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан «Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Лесавино-2» Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 180-НПА «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Лесозаводском городском округе»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Лесавино-2» Лесозаводского городского округа (описание границ прилагается).

2. Организационному отделу аппарата Думы Лесозаводского городского округа довести в письменном виде настоящее решение до инициаторов создания территориального общественного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             В.Н. Басенко
Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 28.11.2023 № 45
ОПИСАНИЕ

границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Лесавино-2» Лесозаводского городского округа
Граница территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Лесавино-2» Лесозаводского городского округа проходит по характерным точкам границ земельного участка:
координаты точки № 1 (х:у)-(624150.75 1509917.39);

координаты точки № 2 (х:у)-(624207.92 1509974.69);
координаты точки № 3 (х:у)-(624189.68 1509998.82);
координаты точки № 4 (х:у)-(624127.60 1509994.81);
координаты точки № 5 (х:у)-(624101.81 1510018.56);
координаты точки № 6 (х:у)-(624078.30 1509991.42).